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Ideą Forum jest wzmocnienie regionalnej debaty dotyczącej nie tylko wyzwań, ale i szans, jakie niesie ze sobą proces sprawiedliwej transformacji, a także wymiana

doświadczeń w zakresie podejmowanych działań. Celem wydarzenia jest również wskazanie sposobów zwiększenia skuteczności działań prowadzonych na rzecz

pomyślnego przeprowadzenia transformacji w regionie.

O czym będziemy rozmawiać?

Tegoroczne wydarzenie poświęcone będzie społecznym aspektom transformacji, w tym wyzwaniom związanym z zatrudnieniem, wsparciem społeczności lokalnych

oraz przyszłością procesu transformacji w regionach górniczych po 2027 roku.

W programie znajdą się trzy panele dyskusyjne poświęcone m.in. nowej perspektywie unijnej na lata 2028-2034, zawodowemu restartowi pracowników sektora

węglowego oraz społecznej roli transformacji jako motoru rozwoju regionu.

Dla kogo?

Wydarzenie kierowane jest do szerokiego grona uczestników zainteresowanych i zaangażowanych w proces sprawiedliwej transformacji – przedstawicieli samorządów,

biznesu, instytucji rynku pracy, organizacji społecznych, świata nauki, kultury i dziedzictwa poprzemysłowego.

Dołącz do debaty o przyszłości Śląska i wspólnie kształtujmy kierunki sprawiedliwej transformacji!

Agenda

09:30-10:00 Rejestracja uczestników - powitalna kawa

10:00-10:10 Otwarcie konferencji

10:10-10:30 Powitanie uczestników - słowo wstępne

10:30-11:30
PANEL I - Przyszłość regionów górniczych po 2027 roku – wyzwania i kierunki działań w nowej

perspektywie unijnej

11:30-12:00 przerwa kawowa

12:00-12:50
PANEL II - Zawodowy restart – jak skutecznie wspierać pracowników sektora węglowego. Nowe

możliwości zawodowe dla pracowników kopalń i firm okołogórniczych

12:50-13:40
PANEL III - Od tradycji do nowoczesności – transformacja społeczna jako motor rozwoju i integracji

regionu

13:40-14:00 Zakończenie konferencji

Szczegółowy program znajduje się tutaj. 

Zapraszamy do rejestracji na wydarzenie tutaj.

Organizator – Lider projektu

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego

Partnerzy projektu

Główny Instytut Górnictwa – Państwowy Instytut Badawczy 

Górnicza Izba Przemysłowo-Handlowa

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.

Porozumienie Związków Zawodowych „KADRA”

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach

Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć

Związek Zawodowy Górników w Polsce

Wydarzenie dofinansowane przez Unię Europejską w ramach projektu pn. Regionalne Obserwatorium Procesu Transformacji 2.0 (ROPT 2.0).
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Strefa kultury rozmieszczenie obiektów

Teren Muzeum Śląskiego - schemat

Utrudnienia w komunikacji pieszej w obrębie Muzeum Śląskiego
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